

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Таблица 1

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)						
	всего	в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда	класс 1	класс 2	класс 3				класс 4
					3.1	3.2	3.3	3.4	
Рабочие места (ед.)	37	37	-	37	-	-	-	-	-
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	48	48	-	48	-	-	-	-	-
из них женщин	26	26	-	26	-	-	-	-	-
из них лиц в возрасте до 18 лет	-	-	-	-	-	-	-	-	-
из них инвалидов	-	-	-	-	-	-	-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
18	Повар	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
19	Кухонный рабочий	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
20	Кладовщик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
21.1А, 21.2А, 21.3А	Рабочий по обслуживанию здания	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
22.1А, 22.2А	Рабочий по обслуживанию здания	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
23	Рабочий по комплексовому обслуживанию здания	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
24.1А, 24.2А	Рабочий по комплексовому обслуживанию здания (бассейн)	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
25	Сторож (бассейн)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
26	Слесарь-сантехник (бассейн)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
27	Оператор хлораторной установки	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет

Примечание: * на рабочих местах оценивалась травматичность (класс допустимый) согласно приказа Минтруда России от 01.06.2015 № 335н

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Директор
(подпись)

Елсуков А. В.
(Ф.И.О.)

30.05.19
(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:



заведующий хозяйством
(подпись)

Бычков В. Н.
(Ф.И.О.)

30.05.19
(дата)

заведующий отделением
(подпись)

Чолак Л. А.
(Ф.И.О.)

30.05.19
(дата)

заместитель директора по УВР
(подпись)

Рыкова Л. Н.
(Ф.И.О.)

30.05.2019
(дата)

инструктор-методист
(подпись)

Феоктистова О. Н.
(Ф.И.О.)

30.05.2019
(дата)

Эксперт (-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

Ведущий инженер физического отделения ИЛ
(должность)

(подпись)

Дудина Т. С.
(Ф.И.О.)

30.05.2019
(дата)